1

QUARTA-FEIRA
16 DE ABRIL DE 2025
ANO III – Nº 183
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2025
Convoca os  Senhores Vereadores para a 10ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Ourolândia/ BA.

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 2C80-DED2-1A67-53FC.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
C

80
-D

ED
2-

1A
67

-5
3F

C
.

2

QUARTA-FEIRA
16 DE ABRIL DE 2025
ANO III – Nº 183
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2025

“Convoca os  Senhores Vereadores para a 10ª

Sessão Ordinária da Câmara Municipal de

Ourolândia/ BA”.

O Presidente da Câmara Municipal de Ourolândia, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta

Casa Legislativa, informa e convoca os(as) Senhores(as) Vereadores(as) para a 10ª

Sessão Ordinária do ano legislativo de 2025, a ser realizada excepcionalmente no dia

22 de abril de 2025 (terça-feira), às 10h, no Plenário Aécio Costa Rêgo, sede da Câmara

Municipal.

A alteração da data se dá em razão do feriado nacional de Tiradentes, comemorado

no dia 21 de abril.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Plenário da Câmara Municipal de Ourolândia – BA, 16 de abril de 2025.

GIVANÍCIO CAVALCANTE DE LIMA

Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 2C80-DED2-1A67-53FC.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
C

80
-D

ED
2-

1A
67

-5
3F

C
.